dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bosapcknin Cepren Anekceesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000920

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.09.2007
ynexnos POO
Iop. Muo
P “ OOBEeKT OUueHKHM,
Homep 3aKJsilo4YyuBLUEee haTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBasimuKaLuMOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLLeHKMU
294/4/14 00O "MPOPIKIIEPT" 18.03.2015 ychayra pbIHOYHasA
363/A/14 000 "MPOPSKMNEPT" 12.02.2015 ycnyra pbIHOYHas
368/A/14 000 "MPO®IKMEPT" 16.02.2015 ycnyra pbIHOYHas
375/A/14 000 "MPO®IKMEPT" 12.02.2015 ycnyra pbIHOYHas
376/A/14 00O "MPOPIKIIEPT" 16.01.2015 ychnyra pbIHOYHasA
384/A/14 000 "MPOPSKMNEPT" 03.03.2015 ycnyra pbIHOYHas
388/A/14 00O "MPO®IKIMEPT" 19.01.2015 ycnyra pbIHOYHas
396/A/14 000 "MPO®IKMEPT" 16.01.2015 ycnyra pbIHOYHas
398/A/14 00O "MPOPIKIIEPT" 12.02.2015 ychayra pbIHOYHaA
399/A/14 00O "MPOPIKMNEPT" 13.02.2015 ycnyra pbIHOYHas
405/A/14 000 "MPO®SKMNEPT" 16.01.2015 ycnyra pbIHOYHasA
406/A/14 000 "MPO®IKMEPT" 16.02.2015 ycnyra pbIHOYHasA
408/A/14 000 "MPOPIKIEPT" 16.01.2015 ycnyra pbIHOYHaA
411/A/14 00O "MPOPIKMNEPT" 02.02.2015 ycnyra pbIHOYHas
417/A/14 00O "MPO®SKMNEPT" 16.01.2015 ycnyra pbIHOYHas



419/A/14

420/A/14

421/A/14

422/A/14

423/A/14

426/A/14

427/A/14

428/4/14

429/4/14

432/4/14

437/A/14

438/A/14

439/4/14

440/A/14

443/A/14

444/4/14

449/A/14

450/A/14

456/A/14

461/A/14

464/A/14

465/A/14

469/A/14

470/4/14

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

19.01.2015

04.02.2015

19.01.2015

03.03.2015

16.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

19.01.2015

19.01.2015

19.01.2015

16.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

26.01.2015

13.02.2015

05.02.2015

03.03.2015

09.02.2015

09.02.2015

13.02.2015

03.03.2015

26.01.2015

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



474/A/14

475/A/14

477/4/14

478/A/14

479/4/14

481/4/14

001/4/15

002/4/15

003/T/15

004/A/15

006/4/15

007/4/15

008/4/15

009/4/15

020/4/15

021/A/15

022/4/15

025/4/15

027/4/15

029/4/15

030/4/15

031/4/15

032/4/15

033/4/15

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

03.03.2015

03.03.2015

15.01.2015

11.02.2015

04.02.2015

13.01.2015

12.01.2015

13.01.2015

14.01.2015

03.02.2015

14.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

26.01.2015

01.04.2015

28.01.2015

06.02.2015

02.02.2015

04.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

20.02.2015

11.02.2015

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

nMyLiecTBo

ycnyra

ycnyra

NMYLLLECTBO

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

nMyLiecTBo

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



034/4/15

036/4/15

045/4/15

046/4/15

047/4/15

050/4/15

051/4/15

057/4/15

062/4/15

065/4/15

071/4/15

089/4/15

00O "MPOPIKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPOPIKIIEPT"

000 "MPOPIKNEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

00O "MPO®IKIIEPT"

11.02.2015

16.02.2015

25.02.2015

04.03.2015

18.02.2015

06.03.2015

12.03.2015

15.03.2015

25.03.2015

30.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

ycnyra

ycnyra

nMyLiecTBo

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

ycnyra

ycnyra

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLecTBso

ycnyra

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



