Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Боярский Сергей Алексеевич 000920 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						294/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	18.03.2015	услуга	рыночная
363/A/14	000 "ПРОФЭКПЕРТ"	12.02.2015	услуга	рыночная						
368/A/14	000 "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная						
375/A/14	000 "ПРОФЭКПЕРТ"	12.02.2015	услуга	рыночная						
376/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.01.2015	услуга	рыночная						
384/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная						
388/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная						
396/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.01.2015	услуга	рыночная						
398/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	12.02.2015	услуга	рыночная						
399/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная						
405/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.01.2015	услуга	рыночная						
406/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная						
408/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.01.2015	услуга	рыночная						
411/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	02.02.2015	услуга	рыночная						
417/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.01.2015	услуга	рыночная						

419/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная
420/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	04.02.2015	услуга	рыночная
421/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная
422/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная
423/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная
426/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
427/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
428/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная
429/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная
432/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная
437/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	19.01.2015	услуга	рыночная
438/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная
439/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
440/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
443/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
444/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	26.01.2015	услуга	рыночная
449/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
450/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	05.02.2015	услуга	рыночная
456/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная
461/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	09.02.2015	услуга	рыночная
464/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	09.02.2015	услуга	рыночная
465/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.02.2015	услуга	рыночная
469/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная
470/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	26.01.2015	услуга	рыночная

474/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная
475/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.03.2015	услуга	рыночная
477/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	15.01.2015	услуга	рыночная
478/A/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	11.02.2015	услуга	рыночная
479/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	04.02.2015	услуга	рыночная
481/4/14	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.01.2015	услуга	рыночная
001/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	12.01.2015	имущество	рыночная
002/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	13.01.2015	услуга	рыночная
003/T/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	14.01.2015	услуга	рыночная
004/A/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	03.02.2015	имущество	рыночная
006/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	14.01.2015	услуга	рыночная
007/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	14.01.2015	услуга	рыночная
008/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	14.01.2015	услуга	рыночная
009/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	14.01.2015	услуга	рыночная
020/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	26.01.2015	имущество	рыночная
021/A/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	01.04.2015	услуга	рыночная
022/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	28.01.2015	услуга	рыночная
025/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	06.02.2015	услуга	рыночная
027/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	02.02.2015	услуга	рыночная
029/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	04.02.2015	услуга	рыночная
030/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	06.02.2015	услуга	рыночная
031/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	06.02.2015	услуга	рыночная
032/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	20.02.2015	услуга	рыночная
033/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	11.02.2015	услуга	рыночная

034/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	11.02.2015	услуга	рыночная
036/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	16.02.2015	услуга	рыночная
045/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	25.02.2015	имущество	рыночная
046/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	04.03.2015	имущество	рыночная
047/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	18.02.2015	имущество	рыночная
050/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	06.03.2015	услуга	рыночная
051/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	12.03.2015	услуга	рыночная
057/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	15.03.2015	имущество	рыночная
062/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	25.03.2015	имущество	рыночная
065/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	30.03.2015	имущество	рыночная
071/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	26.03.2015	имущество	рыночная
089/4/15	ООО "ПРОФЭКПЕРТ"	26.03.2015	услуга	рыночная